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W gminie Stawiszyn otworzono Dom Seniora „Zielony
Piątek”. Patronką Śp. Justyna Urbaniak

W miniony wtorek odbyło się otwarcie Domu Seniora „Zielony Piątek”, który powstał w budynku po byłej szkole w Piątku
Wielkim. Dzięki staraniu inwestorów budynek przeszedł gruntowny remont i stał się nowoczesnym obiektem oferujących 40
miejsc dla seniorów.

Dom Seniora w Piątku wielkim działa już od jesieni ubiegłego roku, a w miniony wtorek został  oficjalnie otwarty.  Mimo, że
placówka działa niedługo, to już zajęta jest połowa miejsc, co obrazuje jak duże zapotrzebowanie jest na tego typu obiekty.

Właściciele Domu Seniora „Zielony Piątek”, Łukasz Durajski i Sebastian Łaźniak, wykonali ogromną pracę, żeby obiekt
był miejscem przyjaznym dla osób starszych. Temu służy m.in. klimatyczny wystrój wnętrz, który bardzo przypomina pełne
ciepła ognisko rodzinne.

- Mieszkańcy nie są tutaj na chwilę, nie są tutaj, aby uzyskać tylko usługę. Oni stają się mieszkańcami z całym emocjonalnym
bagażem, który się z tym wiąże – tłumaczy Sebastian Łaźniak.

Niegdyś w tym miejscu mieściła się szkoła, która została wybudowana w latach 60. XX wieku. Została zamknięta w 2003
roku. Inwestorzy sprawili, że dziś jest nowoczesnym obiektem składającym się z trzynastu sal, w których do dyspozycji osób
starszych jest  40  miejsc.  W budynku znajdują  się  również:  gabinet  lekarski,  kuchnia,  świetlica,  pokój  dzienny,  pokój
rehabilitacyjny i kąpielowy, a także funkcjonalna winda dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

-  Tak  naprawdę  wykorzystaliśmy  budynek  w  postaci  murów,  a  reszta  powstała  na  nowo.  Cały  budynek  w  środku
zaprojektowałem sam. Zależało mi na tym, żeby było tutaj ciepło, nowocześnie, ale dla seniorów – mówi Łukasz Durajski.

Podczas uroczystego otwarcia nie zabrakło sentymentalnych chwil. Patronką Domu w Piątku Wielkim została Burmistrz
Stawiszyna Śp. Justyna Urbaniak, która w była osobą bardzo zaangażowaną w budowę Domu Seniora „Zielony Piątek”.
Uroczystości obfitowały również w liczne nawiązania do dawnego, szkolnego przeznaczenia budynku w Piątku Wielkim.
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